contratação do senhor AYRTON JOSÉ DA COSTA, inscrito no CPF n° 525.884.168-53, visando a 
locação de imóvel localizado no Distrito de Canatiba, visando conferir pleno funcionamento do Posto do 
Correio do Distrito de Canatiba, neste município de Macaúbas, pelo prazo de 12 (doze) meses, com o 
valor total estimado de R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais). 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0133/2014-D

[...]

licitação a contratação do profissional GILBERTO ABDIAS PEREIRA, inscrito no CPF sob o n°. 
073.317.828-60, para serviços prestados no transporte de pacientes do Povoado de Boqueirãozinho a 
Macaúbas em atendimento no CAPS, deste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 1.200,00 
(mil e duzentos reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0136/2014-D

[...]

licitação a contratação do profissional ANDRÉ ALMEIDA NETO, inscrita no CPF sob o n°. 
600.446.755-34, para serviços prestados com veículo transportando óleo diesel e óleo lubrificante dando 
assistência às máquinas que servem o Setor SEMER pelo interior deste município de Macaúbas, no valor 
estimado de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2014-D

[...]

licitação a contratação do profissional DOMINGOS DA MATTA SILVA, inscrita no CPF sob o n°. 
373.905.115-91, para serviços prestados no transporte da médica Dra. Elizena de Jesus Neves de 
Macaúbas a Santa Terezinha, em atendimento no PSF, neste município de Macaúbas, no valor estimado 
de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0143/2014-D

[...]

licitação a contratação da JOSÉ OLIVEIRA SOUZA, inscrito no CPF nº 106.532.208-98, serviços de 
empreitada na recuperação manual, sendo tapa buracos e limpeza de ruas do Povoado de Santa Terezinha, 
neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 2.710,00 (dois mil setecentos e dez reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0145/2014-D

[...]

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, V, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação a contratação do profissional VALDEMAR NOBRE ROCHA, inscrito no CPF sob o n°. 
953.623.718-00, para serviços de transporte de entulhos na localidade de Lagoa Clara, neste município de 
Macaúbas, no valor estimado de R$ 1.130,00 (mil cento e trinta reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0146/2014-D

[...]

745.265.455-20, para serviços a serem prestados na apresentação de Show musical no dia 11 de janeiro de 
2014 com NENEM e Banda, quando na formatura de conclusão da 8ª série do Colégio do Povoado de 
Curralinho, neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 
reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0148/2014-D

[...]

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, V, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação a contratação do profissional GILBERTO ABDIAS PEREIRA, inscrito no CPF sob o n°. 
073.317.828-60, para serviços de transporte de entulhos de ruas e praças da sede desta cidade de 
Macaúbas, no valor estimado de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 
............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0149/2014-D